EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 03/2014

ORIGEM: Licitação – Pregão Presencial 01/2014.
CONTRATO: Nº 03/2014.
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Itapagipe/MG.
CONTRATADA: Smarapd Informática Ltda.
OBJETO: Constitui objeto do presente Termo Aditivo a prorrogação da
vigência do Contrato 03/2014, por mais 12 (doze) meses, no que se refere ao
fornecimento de programa de computador (software) e serviços, para
Administração Orçamentária e Financeira, Administração de Recursos
Humanos, Compras e Controle de Recursos Materiais e Patrimoniais e Frotas.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
FUNDAMENTO: Art. 57, IV, da Lei nº 8.666/93.
VALOR DO ADITIVO: R$ 84.000,00 (Oitenta e quatro mil reais).

Itapagipe/MG, 04 de maio de 2017.

________________________
Luiz Leonel Filho

Presidente da Câmara